令和５年２月 24 日

各  位

                                                          会  社  名   株 式 会 社  エスケイジャパン

代 表 者 名       代表取締役社長   八百 博徳

（コード番号 7608 東証 スタンダード）

問 合 せ 先       執行役員 管理部長 石井 正則

（電話番号  03-6660-5005）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定しましたのでお知らせ

いたします。

 なお、取締役の選任につきましては令和５年５月 31 日開催予定の第 34 期定時株主総会において正

式に決定される予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の選任

  在任取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名全員は、第 34 期定時株主総会終結の時をも

って任期満了となります。つきましては経営体制の強化を図るため、取締役（監査等委員である取

締役を除く。）４名の再任および１名の新任に関する議案を付議するものであります。

  取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者は以下のとおりであります。

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（本年５月 31日開催予定の株主総会に付議）

氏 名 現役職 新任・重任

八百
や お

 博
ひろ

徳
のり

 取締役社長（代表取締役） 重任

永
えい

立
りゅう

 良
りょう

平
へい

取締役

アミューズメント事業部長
重任

本田
ほ ん だ

 一義
かずよし

取締役

キャラクター・ファンシー事業部長
重任

石井
い し い

 正則
まさのり

 執行役員 管理部長 新任

岡嶋
おかじま

 孝
たかし

 社外取締役 重任

（２）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 略歴

石井
い し い

 正則
まさのり

(昭和 52年 11 月 27 日)

平成16年 ３月     株式会社エスケイジャパン入社

令和４年 ４月   同社執行役員 管理部長

以 上